А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А
_________ Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И _________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 16.04.2024 № 39-ра

О внесении изменений в Приложение №1,
утвержденного распоряжением администрации
Максатихинского муниципального округа ог
13.03.2023 г. № 39-ра «О создании единой
жилищной комиссии администрации
Максатихинского муниципального округа и
утверждения положения о единой жилищной
комиссии Максатихинского муниципального
округа»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в
Российской Федерации», Законом Тверской области от 27.09.2005 № 112-30 «О порядке
ведения органами местного самоуправления Тверской области учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»,
Законом Тверской области от 17.04.2006 № 39-30 «О предоставлении жилых помещений
жилищного фонда Тверской области», Постановление Правительства РФ от 28.01.2006 №
47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом», Распоряжением администрации Максатихинского муниципального
округа от 13.03.2023 № 39-ра «О создании единой жилищной комиссии администрации
Максатихинского муниципального округа и утверждения положения о единой жилищной
комиссии Максатихинского муниципального округа», Уставом Максатихинского
муниципального округа Тверской области, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в Приложение № 1, утвержденное распоряжением
администрации Максатихинского муниципального округа от 13.03.2023 № 39-ра «О
создании единой жилищной комиссии администрации Максатихинского муниципального
округа и утверждения положения о единой жилищной комиссии Максатихинского
муниципального округа» изложив в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение администрации Максатихинского муниципального округа
Тверской области от 29.11.2023 г. № 178-ра «О внесении изменений в Приложение №1,
утвержденного распоряжением администрации Максатихинского муниципального
округа от 13.03.2023 года № 39 - ра «О создании единой жилищной комиссии
администрации Максатихинского муниципального округа и утверждения положения о

единой жилищной комиссии Максатихинского муниципального округа»» признать
утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального
округа Тверской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого
заместителЯяЬаааы администрации Максатихинского муниципального округа.

М.В. Хованов

Приложение 1
к распоряжению администрации

Максатихинского муниципального округа
Тверской области

от 16.04.2024г. № 39-ра

СОСТАВ
единой жилищной комиссии

администрации Максатихинского муниципального округа

Председатель комиссии:

Гусарова Е.В. Заместитель Главы администрации Максатихинского
муниципального округа Тверской области, Начальник
управления по работе с сельскими территориями.

Заместитель председателя комиссии:

Климович А.Р. Начальник Управления по территориальному развитию
администрации Максатихинского муниципального округа
Тверской области

Секретарь комиссии:
Гойденко С.В. Руководитель отдела жизнеобеспечения Управления по

территориальному развитию администрации Максатихинского
муниципального округа Тверской области;

Члены комиссии:

Кудрявцева О.М.

Лунина Л.С.

Виноградов С.А.

Овчинникова Л.А.

Колыпина Н.Г.

Ларина П.С.

Врио Председателя комитета по управлению имуществом и
земельными отношениями администрации Максатихинского
муниципального округа Тверской области;
Руководитель юридического отдела администрации
Максатихинского муниципального округа Тверской области;
Начальник Управления по делам культуры, молодежной
политики, спорта и туризма администрации Максатихинского
муниципального округа Тверской области;
Руководитель Рыбинского территориального отдела
администрации Максатихинского муниципального округа
Тверской области;
Руководитель Зареченского территориального отдела
администрации Максатихинского муниципального округа
Тверской области;
Заведующая отделом по работе с молодежью МКУК
"Максатихинский межпоселенческий центр культуры и досуга".